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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information
Hej igen alla medlemmar! 
Här kommer nästa veckobrev  – nr 23. 

Jag tycker att vi ska uppdatera vår medvetenhet 
kring covid -19. Jag funderar själv över hur min 
egen försiktighet förändras över tid. Det är lätt att 
slappna av och då ökar riskerna. Just nu tror jag att 
många, precis som jag själv, undrar över hur vi kommer att drabbas av covid-19 under 
den närmaste tiden. Kommer smittorisken öka och kommer fler bli sjuka, vilket några 
experter hävdar eller kommer det plana ut det närmaste halvåret. Som ordförande får jag 
olika synpunkter från medlemmarna, en del tycker att vi kan genomföra aktiviteter precis 
som tidigare, men i mindre grupper, och en del tycker att vi bara ska träffas utomhus och 
på avstånd. 

Idag har vi styrelsemöte och kommer då diskutera hur vi ställer oss till eventuella inom-
husaktiviteter i mindre grupper. På vår hemsida, på vår Facebooksida och i nästa vecko-
brev informerar vi om styrelsens beslut när det gäller kommande aktiviteter. 

Fortfarande är det viktigast av allt att hålla avstånd och tvätta händerna ofta, vilket också 
visar att du är medveten om riskerna och tar hänsyn till andra. Jag citerar en av Folk-
hälsomyndighetens artiklar som säger att vi måste komma ihåg att vi har ett personligt 
ansvar för att leva så smittsäkert som möjligt. Vi behöver hålla avstånd till varandra och 
undvika nära kontakter med människor som vi inte umgås med normalt för att förebygga 
smittspridning. Undvik också att delta i större sociala sammanhang som fester, begrav-
ningar, dop och bröllop. 

För en tid sedan trodde man att lättnader i restriktionerna skulle komma, men regeringen 
godkänner inte nu ett ökat antal deltagare vid olika evenemang då man ser en stor ökning 
av smittade i Europa och även en ökning i Sverige. Nytt ställningstagande kommer den 1 
oktober. 

I en rapport från Folkhälsomyndigheten presenteras tre scenarier för fortsatt smittsprid-
ning av covid-19 det kommande året, fram till 1 september 2021. 
w Scenario 0 (noll) illustrerar utvecklingen om dagens låga nivå av infektivitet består 
ger det en avtagande spridning. 
w Scenario 1, ojämn spridning, visar en spridning som snabbt tilltar hösten 2020 och 
sedan snabbt avtar för att sedan öka och minska igen. 
w Scenario 2, jämn spridning, visar en mer utdragen och jämnt ökande spridning. 
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Hur utfallet blir vet ingen men det beror också på hur vi alla agerar för att minska 
smittspridningen. 

Det är en tråkig tid men vi har alla ett stort ansvar för att hantera vårt umgänge så 
säkert som möjligt under denna pandemi. 

Glöm inte vår fototävling. 

Nu har jag tjatat lite, men vi lever i en pandemi så lite tjat kan ibland behövas. Håll 
avstånd, håll ut och håll igång utomhus med promenader, gympa, boule och cykling.

Benny Nilsson
Ordförande 
SPF Seniorerna Handen
070-735 71 90   
benny.ifocus@tele2.se

Några bilder från boulespelet 24 september, när 31 personer kom för att spela utanför 
41:an: Var och en lägger ett bouleklot i ringen så att det går att fördela banorna på anta-
let personer. 
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